EXTRATO DE EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS, com sede na Avenida Presidente

Vargas, nº 1935, Bairro Senador Valadares, nesta cidade de Pará de Minas/MG, por

intermédio de sua Pregoeira, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados, que realizará licitação pública com as seguintes características:

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 01/2023.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por lote.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual aquisição de combustíveis

diretamente de bombas instaladas em Posto de abastecimento localizado dentro do

perímetro urbano do município de Pará de Minas (distrito sede da cidade),

delimitado em seu Plano Diretor (Lei Complementar nº 4.658/2006), bem como

aquisição de aditivo para diesel, lubrificantes, filtros de óleo e de ar para consumo

da Câmara Municipal de Pará de Minas, conforme especificações constantes no

Termo de Referência, que integra o Edital como Anexo I

ABERTURA DOS ENVELOPES: 24/01/2023, às 09:10h.

LOCAL: Plenarinho, sala 214, 2º andar, na sede da Câmara Municipal.

A íntegra do Edital e seus anexos estão disponíveis para leitura e obtenção na sede

da Câmara Municipal de Pará de Minas ou no site www.parademinas.mg.leg.br.

Informações pelo e-mail: licitacao@camarapm.mg.gov.br ou telefones (37) 3237-

6079 – (37) 3237-6081.

Pará de Minas, 11 de janeiro de 2023.

Fernanda Teixeira Almeida

Pregoeira da Câmara Municipal de Pará de Minas

file:///C:/ArquivosCM/Licitacao/LICITAÇÕES%202021/PREGÃO%20PRESENCIAL/16%20Software%20Autocad%20-%20PP%2007/www.parademinas.mg.leg.br
mailto:LICITACAO@CAMARAPM.MG.GOV.BR

		2023-01-11T14:49:02-0300
	FERNANDA TEIXEIRA ALMEIDA
	Eu sou o autor deste documento